
                                                                             

Uchwała Nr LVI/40/2023 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 maja 2023 roku  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2023-2033 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego ( t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 83) 

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krzyżanowice na lata 2023-2033 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 
Objaśnienia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2033 
 

W 2023 roku zmieniono m.in: 

- dochody ogółem zwiększono o kwotę 767 885,09 zł, 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 717 885,09 zł, z tego: 

 - z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono  

 o kwotę 706 102,09 zł, 

 - pozostałe dochody bieżące zwiększono o kwotę 11 783,00 zł, 

- dochody majątkowe zwiększono o kwotę 50 000,00 zł w tym: 

 - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zwiększono  

 o kwotę 50 000,00 zł, 

 

- wydatki ogółem zwiększono o kwotę 4 182 925,31 zł, 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 2 877 676,50 zł, z tego: 

 - na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększono o kwotę 147 902,13 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 1 305 248,81 zł, w tym: 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększono o kwotę 1 305 248,81 zł w tym: 

- wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększono 

o kwotę 470 819,08 zł. 

  

Wynik budżetu w 2023 roku wynosi: -9 716 063,12 zł. 

 

Ponadto w zakresie przychodów zmniejszono o kwotę 874.000,00 zł planowany na 2023 r. kredyt na 

pokrycie planowanego deficytu budżetowego, zwiększono nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych o kwotę 

533 077,41 zł oraz wprowadzono wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. pkt 6 ustawy w  kwocie 

3 755 962,81 zł. 

W związku z powyższym zaktualizowano planowane spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów w poszczególnych latach.  

W 2023 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 271 664,32 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2019 roku 19 222,00 

pożyczka „Modernizacja kotłowni w hotelu Zamek w Chałupkach” 3 320,00 

pożyczka "Montaż instalacji fotowoltaicznej SP Krzyżanowice - etap I" 3 460,00 

Wymiana pieca w budynku mieszkalnym przy ul. Wyzwolenia 1a w 
Krzyżanowicach 2 300,00 

Wymiana źródła ciepła w SPZLA 12 160,32 

pożyczka "Montaż instalacji fotowoltaicznej SP Krzyżanowice - etap II" 7 740,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2020 roku 94 856,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2021 roku 64 680,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w budynku zaplecza technicznego 
przeznaczonego na potrzeby Gminy zlokalizowanego przy ul. Głównej 82                    
w Krzyżanowicach" zaciągnięta w 2021 roku 2 472,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2022 roku 48 510,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2022) 10 000,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej w Roszkowie ul. Nowa 20" 
zaciągnięta w 2022 roku 2 944,00 

razem rozchody 271 664,32 



 

 

 
 
       

W 2024 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 505 412,76 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2019 roku 38 044,00 

pożyczka "Montaż instalacji fotowoltaicznej SP Krzyżanowice - etap I" 6 412,00 

pożyczka „Modernizacja kotłowni w hotelu Zamek w Chałupkach” 3 320,00 

Wymiana pieca w budynku mieszkalnym przy ul. Wyzwolenia 1a w 
Krzyżanowicach 4 745,00 

Wymiana źródła ciepła w SPZLA 12 213,76 

pożyczka "Montaż instalacji fotowoltaicznej SP Krzyżanowice - etap II" 8 082,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2020 roku 61 310,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2021 roku 64 680,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w budynku zaplecza technicznego 
przeznaczonego na potrzeby Gminy zlokalizowanego przy ul. Głównej 82 w 
Krzyżanowicach" zaciągnięta w 2021 roku 2 472,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2022 roku 64 680,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2023 roku 48 510,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2022) 10 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2023) 178 000,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej w Roszkowie ul. Nowa 20" 
zaciągnięta w 2022 roku 2 944,00 

razem rozchody 505 412,76 

      
W 2025 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 1 315 376,84 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2019 roku 226 534,00 

pożyczka "Montaż instalacji fotowoltaicznej SP Krzyżanowice - etap I" 36 014,00 

pożyczka „Modernizacja kotłowni w hotelu Zamek w Chałupkach” 31 382,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2020 roku 50 128,00 

Wymiana pieca w budynku mieszkalnym przy ul. Wyzwolenia 1a w 
Krzyżanowicach 5 560,00 

Wymiana źródła ciepła w SPZLA 3 106,84 

pożyczka "Montaż instalacji fotowoltaicznej SP Krzyżanowice - etap II" 8 196,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2021 roku 64 680,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w budynku zaplecza technicznego 
przeznaczonego na potrzeby Gminy zlokalizowanego przy ul. Głównej 82 w 
Krzyżanowicach" zaciągnięta w 2021 roku 2 472,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2022 roku 64 680,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2023 roku 64 680,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2022) 240 000,00 



 

 

kredyt na pokrycie deficytu (2023) 465 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2024) 50 000,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej w Roszkowie ul. Nowa 20" 
zaciągnięta w 2022 roku 2 944,00 

razem rozchody 1 315 376,84 

      
W 2026 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 1 255 015,50 

Wymiana pieca w budynku mieszkalnym przy ul. Wyzwolenia 1a w 
Krzyżanowicach 17 512,50 

pożyczka "Montaż instalacji fotowoltaicznej SP Krzyżanowice - etap II" 31 769,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2020 roku 251 278,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2021 roku 64 680,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w budynku zaplecza technicznego 
przeznaczonego na potrzeby Gminy zlokalizowanego przy ul. Głównej 82 w 
Krzyżanowicach" zaciągnięta w 2021 roku 2 472,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2022 roku 64 680,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2023 roku 64 680,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2022) 240 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2023) 465 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2024) 50 000,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej w Roszkowie ul. Nowa 20" 
zaciągnięta w 2022 roku 2 944,00 

razem rozchody 1 255 015,50 

      
W 2027 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 1 246 105,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2021 roku 352 770,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w budynku zaplecza technicznego 
przeznaczonego na potrzeby Gminy zlokalizowanego przy ul. Głównej 82 w 
Krzyżanowicach" zaciągnięta w 2021 roku 12 242,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2022 roku 64 680,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2023 roku 64 680,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2022) 240 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2023) 455 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2024) 50 000,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej w Roszkowie ul. Nowa 20" 
zaciągnięta w 2022 roku 6 733,00 

razem rozchody 1 246 105,00 

      
W 2028 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 1 191 029,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2022 roku 352 770,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2023 roku 64 680,00 



 

 

kredyt na pokrycie deficytu (2022) 240 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2023) 465 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2024) 60 000,00 

pożyczka "Wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej w Roszkowie ul. Nowa 20" 
zaciągnięta w 2022 roku 8 579,00 

razem rozchody 1 191 029,00 

      
W 2029 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 692 770,00 

pożyczka "Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice" 
zaciągnięta w 2023 roku 352 770,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2022) 240 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2023) 90 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2024) 10 000,00 

razem rozchody 692 770,00 

      
W 2030 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 770 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2022) 240 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2023) 470 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2024) 60 000,00 

razem rozchody 770 000,00 

      
W 2031 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 750 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2022) 220 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2023) 470 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2024) 60 000,00 

razem rozchody 750 000,00 

      
W 2032 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 640 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2022) 120 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2023) 460 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2024) 60 000,00 

razem rozchody 640 000,00 

      
W 2033 roku planuje się:     
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 472 000,00 

kredyt na pokrycie deficytu (2023) 472 000,00 

razem rozchody 472 000,00 

 

 

W wykazie przedsięwzięć nie dokonywano zmian. 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1
do URG Nr LVI/40/2023
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 30 maja 2023 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 75 156 511,67 48 096 492,21 7 213 562,00 467 840,00 18 458 625,00 5 374 671,45 16 581 793,76 5 710 000,00 27 060 019,46 204 000,00 26 384 296,38

2024 57 367 817,00 49 617 817,00 7 767 564,00 503 770,00 19 909 518,00 4 455 182,00 16 981 783,00 6 148 528,00 7 750 000,00 150 000,00 7 600 000,00

2025 51 305 969,00 51 155 969,00 8 008 358,00 519 387,00 20 526 713,00 4 593 293,00 17 508 218,00 6 339 132,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2026 52 584 868,00 52 434 868,00 8 208 567,00 532 372,00 21 039 881,00 4 708 125,00 17 945 923,00 6 497 610,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2027 54 105 480,00 53 955 480,00 8 446 615,00 547 811,00 21 650 038,00 4 844 661,00 18 466 355,00 6 686 041,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 55 670 189,00 55 520 189,00 8 691 567,00 563 698,00 22 277 889,00 4 985 156,00 19 001 879,00 6 879 936,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 57 224 755,00 57 074 755,00 8 934 931,00 579 482,00 22 901 670,00 5 124 740,00 19 533 932,00 7 072 574,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 58 765 773,00 58 615 773,00 9 176 174,00 595 128,00 23 520 015,00 5 263 108,00 20 061 348,00 7 263 533,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2031 60 348 398,00 60 198 398,00 9 423 931,00 611 196,00 24 155 055,00 5 405 212,00 20 603 004,00 7 459 648,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 61 913 556,00 61 763 556,00 9 668 953,00 627 087,00 24 783 086,00 5 545 748,00 21 138 682,00 7 653 599,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2033 63 369 408,00 63 369 408,00 9 920 346,00 643 391,00 25 427 446,00 5 689 937,00 21 688 288,00 7 852 593,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 84 872 574,79 51 471 361,31 24 645 857,70 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 33 401 213,48 33 401 213,480,00 2 800 819,08

2024 57 262 404,24 48 004 583,07 25 307 949,00 0,00 0,00 635 051,07 0,00 0,00 9 257 821,17 9 257 821,170,00 900 000,00

2025 49 990 592,16 49 322 998,62 26 168 419,00 0,00 0,00 609 087,62 0,00 0,00 667 593,54 667 593,540,00 0,00

2026 51 329 852,50 50 802 485,73 26 979 640,00 0,00 0,00 508 716,73 0,00 0,00 527 366,77 527 366,770,00 0,00

2027 52 859 375,00 52 063 753,93 27 748 560,00 0,00 0,00 418 211,93 0,00 0,00 795 621,07 795 621,070,00 0,00

2028 54 479 160,00 53 345 568,54 28 525 520,00 0,00 0,00 325 641,54 0,00 0,00 1 133 591,46 1 133 591,460,00 0,00

2029 56 531 985,00 54 671 621,95 29 317 103,00 0,00 0,00 247 751,95 0,00 0,00 1 860 363,05 1 860 363,050,00 0,00

2030 57 995 773,00 56 049 259,95 30 123 323,00 0,00 0,00 191 500,95 0,00 0,00 1 946 513,05 1 946 513,050,00 0,00

2031 59 598 398,00 57 457 149,68 30 951 714,00 0,00 0,00 127 638,68 0,00 0,00 2 141 248,32 2 141 248,320,00 0,00

2032 61 273 556,00 58 901 830,29 31 795 148,00 0,00 0,00 69 440,29 0,00 0,00 2 371 725,71 2 371 725,710,00 0,00

2033 62 897 408,00 60 379 751,00 32 645 668,00 0,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 2 517 657,00 2 517 657,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -9 716 063,12 0,00 9 987 727,44 4 650 000,00 4 378 335,68 1 581 764,63 1 581 764,63 3 755 962,81 3 755 962,81

2024 105 412,76 105 412,76 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 315 376,84 1 315 376,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 255 015,50 1 255 015,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 246 105,00 1 246 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 191 029,00 1 191 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 692 770,00 692 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 271 664,32 271 664,32 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 505 412,76 505 412,76 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 376,84 1 315 376,84 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 015,50 1 255 015,50 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 105,00 1 246 105,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 029,00 1 191 029,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 692 770,00 692 770,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 437 709,10 0,00 -3 374 869,10 1 962 858,340,00

2024 x x x x 0,00 8 332 296,34 0,00 1 613 233,93 1 613 233,930,00

2025 x x x x 0,00 7 016 919,50 0,00 1 832 970,38 1 832 970,380,00

2026 x x x x 0,00 5 761 904,00 0,00 1 632 382,27 1 632 382,270,00

2027 x x x x 0,00 4 515 799,00 0,00 1 891 726,07 1 891 726,070,00

2028 x x x x 0,00 3 324 770,00 0,00 2 174 620,46 2 174 620,460,00

2029 x x x x 0,00 2 632 000,00 0,00 2 403 133,05 2 403 133,050,00

2030 x x x x 0,00 1 862 000,00 0,00 2 566 513,05 2 566 513,050,00

2031 x x x x 0,00 1 112 000,00 0,00 2 741 248,32 2 741 248,320,00

2032 x x x x 0,00 472 000,00 0,00 2 861 725,71 2 861 725,710,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 989 657,00 2 989 657,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,85% -5,80% 14,19% 16,40% TAK TAK-5,32%

2024 2,53% 5,00% 10,58% 12,79% TAK TAK5,33%

2025 4,13% 5,29% 8,72% 10,93% TAK TAKx

2026 3,70% 4,31% 6,16% 8,25% TAK TAKx

2027 3,39% 4,72% 4,62% 6,72% TAK TAKx

2028 3,00% 4,82% 3,48% 5,58% TAK TAKx

2029 1,81% 5,10% 2,11% 4,21% TAK TAKx

2030 1,80% 5,17% 3,35% 3,35% TAK TAKx

2031 1,60% 5,24% 4,92% 4,92% TAK TAKx

2032 1,26% 5,21% 4,95% 4,95% TAK TAKx

2033 0,85% 5,22% 4,94% 4,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 378 110,62 315 110,62 294 203,96 10 574 296,38 10 574 296,38 10 553 928,57 754 046,23 691 046,23 561 141,92

2024 96 236,00 96 236,00 96 236,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00 107 200,00 101 800,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 250,00 20 627,00 19 596,00

2026 96 236,00 96 236,00 96 236,00 0,00 0,00 0,00 90 350,00 13 804,00 13 113,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 750,00 9 203,00 8 742,00

2028 64 158,00 64 158,00 64 158,00 0,00 0,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 3 225 858,81 3 225 858,81 2 310 676,06 27 135 220,38 825 166,71 26 310 053,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 430 000,00 430 000,00 0,00 9 267 540,00 138 040,00 9 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 115 250,00 115 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 114 350,00 114 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 85 750,00 85 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 890,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 271 664,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 278 902,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 735 696,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 675 335,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 676 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 601 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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